R. Blessed art thou, O Virgin Mother of God, Queen and Mother of priests: *Because thou didst bear the Lord Jesus, the great Pastor of souls, and the Prince of priests. To thee praise, to thee honor, to thee

THE PRIEST, HIS DIGNITY AND OBLIGATIONS

glory forever. V. All Pastors and Priests will call thee blessed. *Because . . . Glory be to the Father *Because . . .

Ant. I am the light of the world, and you are the light of the world. He that heareth you, heareth me. and he that despiseth you, despiseth Me.

Ant. Touch ye not my anointed: he that toucheth you toucheth the apple of my eye.

Ant. They are lights burning and shining upon a holy candelabrum.

V. I will clothe my priests with salvation.

R. And my saints shall rejoice with exceeding great joy.

Lesson IV: Sermon of St. Ephrem, Syrian Deacon On the Priesthood.

O wondrous miracle! O power unutterable! O tremendous mystery of the Priesthood, holy and spiritual mystery, worthy of reverence and blameless, which Christ bath by His advent into the world imparted even to those unworthy! On bended knees, with tears and sighs, I pray that we may look into this treasure

quam, his qui eum digne et sancte custodiunt. Scutum siquidem est refulgens et incomparabile, turris firma, murus indivisibilis, fundamentum solidum ac stabile, a terra ad axem usque coeli pertingens. Quid dico, fratres? Excelsos illos

OFFICE

289-

axes contingit, imo, in ipsos coclos coelorum sine impedimento atque labore ascendit, et in medio Angelorum simul cum Spiritibus incorporatis facile versatur. Quid dico, in medio supernarum Virtutum? Quia et cum ipso Angelorum Domino atque Creatore, datoreque luminum familiariter agit et quantum vult confestim quae postulat, facile et cum suo jure quodammodo impetrat.

R. Isti sunt Principes Sacerdotum, qui viventes in carne plantaverunt Ecclesiam sanguine suo: * Calicem Domini biberunt, et amici Dei facti sunt. V. In omnem terram exivit sonus eorum, et in fines orbis terrae verba eorum. Calicem . . .

Lectio V

Non desisto, Fratres, laudare et glorificare illius dignitatis profunditatem, quam nobis, nobis inquam, Adae fillis, sancta elargita est Trinitas. Per hanc mundus salvatus est, et creatura illuminata. Per hanc et mortis potentia destructa est, et inferni vires deperditae ipsaque Adae maledictio exterminata est atque soluta, et caelestis thalamus apertus est et adornatus. Quid dicam? quid eloquar? aut quid laudibus efferam? Excedit quippe intellectum et orationem, omnemque cogitationem, donum altitudinis dignitatis sacerdotalis. Et, sicut arbitror, hoc est quod Paulus, quasi in stuporem. mentis actus, innuit exclamans: O altitudo divitiarum sa-